CÂMARA MUNICIPAL DE OURO PRETO
Cidade Patrimônio da Humanidade

INDICAÇÃO N° ad ,105
Excelentíssimo Senhor
Vereador Wanderlcy Rossí .Iúnior " Kuruzu"
Presidente da Câmara Municipal de Ouro Preto

Senhor Presidente

Solicito à Vossa Excelência, na forma regimental, após ouvido o Plenário. seja a
presente INDICAÇÃO encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a fim de que o mesmo estude a
possibilidade de repassar subvenção no valor de R$S.OOO (cinco mil reais) destinado ~ Sociedade São
Vicente de Paula.

Leonardo Edson Barbosa
Vereador / PSDB

di~cu~sâo~~--.-----------
Por 1'

Praça Tiradentes, 41 - Caixa Postal 247 - Cep 35.400-000 - Ouro Preto - MG
Fone: (31) 3551-1466 - Geral- Fax: (31) 3551-1645